a te expectant dñe vt des ill⁹ cibū i tpe op-
portuno: Dia z repētia quoz nō est nume-
rus: z aīalia pusilla z magna: z iste draco:
z oīs creatura tua qua implesti terrā: oīa a
te expectant vt des illis cibū in tpe oppor-
tuno vnicuiqz cibū suū. Habes cibū tuū:
habet z draco cibū suū. Si benevixeris: ci-
bū christū habebis: si a christo recesserit: ci-
bus draconis eris. Omnia a te expectant
vt des illis cibū i tpe opportuno. Quid di-
ctū ē ipi draconi: Terrā māducabis. Bra-
coni dictū est: Terrā māducabis cunctis
dieb⁹ vite tue. Audisti cibū draconis: nō
vis vt det te deus manducandū draconi:
noli esse cib⁹ draconis: id est noli relinq̄re
verbū dei. Tbi em̄ dictū ē draconi: Terrā
māducabis: ibi iā dictū ē z preuaricatori:
Terra es z in terrā ibis. Lib⁹ serpētis esse
nō vis: noli eē terra. Quō inq̄s nō ero ter-
ra: Si terrena nō sapias. Audi Apostolū
vt nō sis terra. Nā corpus qd̄ gerit terra ē:
sed tu noli esse terra. Quid ē hoc: Si resur-
rexistis inq̄t cū christo q̄ sursum sunt q̄rite:
vbi christ⁹ est in dextera dei sedens: q̄ sursum
sunt sapite: nō que sup terrā. Si non sapi-
s terrena nō es terra. Si nō es terra: nō mā-
ducaris a serpēte cui cib⁹ data ē terra. Li-
bū suū dat deus serpēti: qñ vult: quē vult.
Bñ aut iudicat: falli nō pōt: nō ei dat au-
rū p terra. Dia a te expectat dñe vt des il-
lis cibū i tpe opportuno. **Cū dederis**
eis colligēt: An illos sūt: sed nō colligēt
nisi cū dederis. An diabolū Job erat: z q̄
dē nō deuorauit Job: sed vel tēptare non
ausus est: nisi cū ille dedisset. A te expectat
cū dederis eis colligēt: si nō dederis nō col-
ligent. Et qd̄ nos fratres: Quē cibum ha-
bemus: Sequitur z de cibo nostro. **Ape-**
riete aut te manū tuā⁹ vniuersa im-
plebunt bonitate. Quid est o dñe q̄
apis manū tuā: Adan⁹ tua christus est. Et
brachiū dñi cui reuelatū ē: Cui reuelat: il-
li aperitur. Reuelatio em̄ apertio est. **Ape-**
riente aut te manū tuā vniuersa implebun-
tur bonitate: Reuelate te christū tuū vni-
uersa implebunt bonitate. Nō aut habēt a
se bonitatē. Nā illi qñ boni probatur illis.
Auertente aut te faciē tuam tur-
habuntur: Multi repleti bonitate sibi
tribuerūt quod habebant z voluerunt glo-
riari quasi in iustificationibus suis: z dixe-
runt sibi: Iustus sum: magnus sum: z facti
sūt sibi placētes: z sonuit eis Apłs: Qui
em̄ habes qd̄ nō accepisti: Volēs aut pba-

Alia lra.
t dāte te illis.

Alia lra.
t oia.

Alia lra.
t nō habet.

Alia lra.
t nō habet.
t escam.

non rogabant. Quis enim potens et tumi-
dus et superbus in terra: qui dedignetur humili-
ter rogare deum: De impijs loquor: non de ce-
dris libani quos plantavit dominus. Impius quilibet:
et infelix anima rogare deum nescit: et vult
se rogari ab hominibus. Ad hoc est: opus est:
ut tangat illum deus et fumiget. Quia ceperit
fumigare: dabit deo precem: tamquam sacrificium
cordis: fumigat ad deum: deinde tunc pe-
ctus incipit et flere: quia et fumus excutit la-
chrymas. Qui tangit motes et fumigabit.